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спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ B4503R

ПРОИЗВОДИТЕЛ Laird Technologies - Antennas

ОПИС RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

VSWR -

ПРЕКИНУВАЊЕ Connector, NMO

СЕРИЈА -

ВРАЌАЊЕ НА ЗАГУБА -

ПАКУВАЊЕ Bulk

БРОЈ НА ГРУПИ 1

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Base Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ЗАШТИТА ОД ВЛЕЗ IP67

ВИСИНА (МАКС) -

СТЕКНАТ 3dBi

ОПСЕГ НА ФРЕКВЕНЦИЈА 450MHz ~ 470MHz

ГРУПА НА ФРЕКВЕНЦИИ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)

ФРЕКВЕНЦИЈА (ЦЕНТАР / ЛЕНТА) 460MHz

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ДЕТАЛЕН ОПИС 460MHz Whip, Straight RF Antenna 450MHz ~ 470MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount

АПЛИКАЦИИ -

ТИП НА АНТЕНА Whip, Straight

B4503R
Број на дел: B4503R

Производител / марка: Laird Technologies - Antennas

Опис на производот RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на B4503R

B4503R.pdf

Поврзани ознаки

Поврзани производи

B4505CCO

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  ACCY MOBILE LOAD COIL B4505C
На залиха:  Out stock

RFQ

B4502N

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
На залиха:  Out stock

RFQ

B4503S

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
На залиха:  Out stock

RFQ

B4505CN

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
На залиха:  Out stock

RFQ

B45-8000

Производители:  Twin Industries

Опис:  BOX ABS BLU/GRAY 7.7"L X 4.3"W
На залиха:  22 pcs

RFQ

B4503CO

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  ACCY MOBILE LOAD COIL B4503
На залиха:  Out stock

RFQ

B4505C

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
На залиха:  Out stock

RFQ

B4502NS

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
На залиха:  Out stock

RFQ

B4503

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
На залиха:  30 pcs

RFQ

B4502NR

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
На залиха:  Out stock

RFQ

B4505CNCO

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  ACCY MOBILE LOAD COIL B4505CN
На залиха:  Out stock

RFQ

B4505CNR

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
На залиха:  Out stock

RFQ
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